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Trīs novadu – Bauskas, Iecavas un Rundāles – talantīgākie, mērķtiecīgā-
kie un aktīvākie skolu jaunieši sacentās par titulu «Gada skolēns 2016». 
Konkursa laureātu sveikšana notika 10. maijā Rundāles pilī. 

Iecavas Mūzikas un mākslas 
skolā 8. maijā norisinājās 
novada mazo vokālistu 
konkurss «Cālis 2016». 
Tajā piedalījās 11 pirmsskolas 
vecuma dziedātāji  
divās vecuma grupās: 
3-5 gadi un 6-7 gadi. 

Konkursa mērķis ir attīstīt 
pirmsskolas vecuma bērnu muzi-
kālās prasmes un iemaņas, veici-
nāt un pilnveidot jauno dziedātāju 
skatuves kultūru, uzstāšanās pie-
redzi un mūzikas pedagogu jaun-
radi.

Katrs konkursa dalībnieks iz-
pildīja vienu dziesmu pēc brīvas 
izvēles latviešu valodā, atbilsto-

ši savam vecumam. Dalībniekus 
vērtēja profesionāla žūrija -  dzie-
dātājs, komponists, TV šovu va-
dītājs un aktieris, daudzpusīgais 
mākslinieks Lauris Reiniks, kā arī 
Iecavas vidusskolas mūzikas sko-
lotāja Milita Pīlādze un Bauskas 
kultūras centra vadītāja Ilva Van-
soviča. Katrs konkursa dalībnieks 
saņēma medaļu par piedalīšanos 
konkursā, kā arī radošas balviņas. 

Vecumgrupā 3-5 gadi trešo vie-
tu ieguva Estere Tomsone, kuras 
skolotāja ir Austra Matveja, otro 
vietu ieguva Annija Vēja (sk. Lās-
ma Merca), pirmo vietu ieguva Ma-
dara Upelniece (sk. Austra Matve-
ja), savukārt galveno titulu «Cālis 
2016» ieguva Anete Paula Gulbe 
(sk. Kristīne Zabarovska).

Māmiņdienā priecēja jaunie vokālisti

Apbalvoti Gada skolēni 2016
Vairāk foto: www.iecava.lv

Iecavas novada četri finālisti kopā ar saviem tuviniekiem.

Anta Kļaveniece
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1.lpp.

Koku diena Dzimtmisā

Sirsnīgu koncertu, kā arī dažādu 
rokdarbu un zīmējumu izstādi 
6. maijā māmiņām bija 
sarūpējuši Iecavas 
internātpamatskolas 
bērni un skolotāji.

«Man ļoti patīk rokdarbi, un 
dubults prieks, ja to dara bērni,» 
sacīja Sanita Dombrovska, kas 
pirms koncerta apskatīja izstādes 
darbiņus kopā ar savu meitu sest-
klasnieci Saniju. Šajā mācību gadā 
meitene sākusi apmeklēt pulciņu 
«Radošās prasmes», un izstādē bija 
redzama viņas darinātā rokassprā-
dze, kas austa no pērlītēm un ro-
tāta latviskiem rakstiem. Uzreiz 
redzams, ka darbs prasījis daudz 
pūļu un pacietības, bet rezultāts ir 
tā vērts. Sanija gan noteic, ka nav 
bijis grūti, jo esot jau pieredze rok-
darbu veikšanā – mājturības stun-
dās uzšuvusi priekšautu, izšuvusi 
spilventiņu, bet tagad nodevusies 
lakata aušanas priekam. Sanijas 
mamma cildina skolas un skolo-
tāju nopelnu, jo, kopš viņas četras 

Iveta Salgrāve 
Dzimtmisas pamatskolas 
skolotāja

atvases mācās šajā skolā, bērni 
viņu iepriecina ar labām sekmēm 
un labu uzvedību.

Skolā darbojas vairāki pulciņi, 
un izstādē ir skatāms to dalībnie-
ku veikums - radošums dažādās 
izpausmēs: rotaslietās, tamborētos 
un uz rāmja austos lakatos, koka 
izstrādājumos, zīmējumos un da-
žādi apdarinātos interjera priekš-
metos. Pulciņu darbs, kuros nav 
taustāma rezultāta (basketbols, 
tautisko deju pulciņš, koris, an-
samblis), atainots krāsainos pla-
kātos ar īsiem aprakstiem un foto-
grāfijām. Apskatīt izstādi vedināja 
direktores vietniece audzināšanas 
darbā Ligita Putniņa. 

«Protams, vērtējam, kurā jomā 
skolēns ir atvērtāks, jo visos pul-
ciņos piedalīties nevar. Dažreiz 
nākas arī pārkāpt kādam grūtību 
slieksnim, jo par meistaru neviens 
nepiedzimst. Tikai tad, kad pūles 
ir ieguldītas, darbiņš izdodas. Ne-
pieciešama arī kvalitāte, lai rezul-
tāts ir skaists, pašam un citiem 
prieks par padarīto darbu. Izstādei 
nav speciāli atlasītu darbu, jo pul-

28. aprīlī notika Latvijas 
eko skolu sadraudzības 
pasākums «Koku diena 
Dzimtmisā». No rotaļīgas idejas 
par vairāku līdzīgi domājošu eko 
skolu komandu kopā sanākšanu 
esam izauguši par Latvijas 
mēroga pasākumu, kurš vairs 
neprasa reklamēšanu. Esam 
savā valstī kļuvuši atpazīstami. 

Pasākumu atklāja skolas direk-
tore Jana Arāja, atzinīgus vārdus 
sacīja Latvijas eko skolu kustības 
koordinators Edmunds Cepurītis, 
viņš uzsvēra sadraudzības nozīmi 
kopīgajā «zaļajā kustībā» un koku 
stādīšanas svarīgumu ne tikai me-
žos, bet arī atklātās teritorijās pie 
skolām un mājām. 

Lai gan kopā pulcējāmies jau 
sesto pavasari, nekas nebija tāpat 
kā citreiz - šoreiz komandām bija 
jāprezentē sava skola, katra viesu 
komanda dāvināja mājiniekiem 
koku, kuru paši arī iestādīja sko-
las pļaviņā. 

Veicamo uzdevumu piedāvāju-
mā mijās spēka un veiklības sta-
fetes ar tūrisma elementiem un 
prāta uzdevumiem. Uzdevumu for-
māts gan bija tradicionālais, pie-
mēram, atjaunot tautas dziesmu, 
izlabot «mežgrauža» sabojāto teks-
tu, veikt foto uzdevumu pie objek-
ta, taču šo uzdevumu teksti tika 

veidoti no jauna, ievietojamie vārdi 
tika piedāvāti pamatformā, foto ob-
jekti vairs nebija krāsaini, bet gan 
melnbalti un pietuvināti.

Vairāki skolu komandu dalīb-
nieki atzina, ka pasākumā piedalās 
jau otro, trešo un pat piekto reizi. 
Visiem Dzimtmisā patīk. Īpaši sko-
las parks un blakus teritorijas re-
laksē Rīgas 21. vidusskolas koman-
du un skolotāju Mariannu Barano-
vu, kura nav izlaidusi nevienu Koku 
dienas pasākumu Dzimtmisā.

Pasākuma izskaņā visi dalīb-
nieki un pedagogi ieturēja kopīgas 
pusdienas -  nu jau tradicionālo 
zupu, kas vārīta uz dzīvas uguns 
skolas pagalmā. Par to rūpējās 
skolotāja Kristīne Vētra un 7. kla- 
ses meitenes; kontrolpunktos atra-
dās 8. un 9. klases skolēni. Pasā-
kumu izsapņoja un realizēja skolo-
tājas Iveta Salgrāve, Māra Slapiņa, 
Velga Ērgle.

Koku dienu Dzimtmisā at-
balstīja Misas vidusskola, Zālītes 
speciālā internātpamatskola, Rī-
gas 21. vidusskola, Stalbes vidus-
skola, Mārcienas un Kalsnavas 
pamatskola. Pirmo vietu ieguva 
Mārcienas pamatskolas koman-
da, otro – Dzimtmisas pamatsko-
las komanda (Edmunds Garnelis, 
Rolands Sopko, Kristaps Šķirpāns, 
Kate Monika Korņejeva, Diāna 
Niedra), bet trešo – Kalsnavas pa-
matskolas komanda. 

Vairāk - www.iecava.lv. 

ciņā cenšamies strādāt tā, lai visi 
darbiņi sanāk,» skaidroja pulciņa 
«Radošās prasmes» vadītāja Iveta 
Putniņa. Paldies viņa teic iestādes 
vadībai, kas nodrošina līdzekļus 
materiālu iegādei, lai bērniem būtu 
šī iespēja dažādus radošuma vei-
dus apgūt. Pulciņos darinātais tiek 
izmantots arī dāvanām, ko skola 
dāvina saviem viesiem. «Arī tā ir 
mūsu sūtība un sava vārda pasau-
lē nešana,» tā I. Putniņa.  

Interesanti, ka uz rāmja austo 
lakatu darināšanā iesaistījušies 

gan pedagogi, gan meitenes un pat 
zēni. Rezultāts izdevies krāsains 
un košs. Tāpat kā koncerts, kurā 
skolēni rādīja to labāko, kas gada 
gaitā apgūts. Skanēja dziesmas 
kora, ansambļu un solistu izpildī-
jumā, tika izdejotas gan tautiskās, 
gan sporta dejas, rādīti gan teat-
rāli, gan dziesmoti uzvedumi, bet 
pasākuma noslēgumā izskanēja 
paldies vārdi māmiņām, kā arī pe-
dagogiem un pulciņu vadītājiem, 
kam izdevās uzburt šo īsti pavasa-
rīgo un gaišo svētku dienu.  

Anta Kļaveniece

Iepriecina māmiņas Vairāk foto: www.iecava.lv

Apbalvoti Gada skolēni 2016
Jauniešus sveikt bija ieradu-

šies novadu pašvaldību un skolu 
pārstāvji, kā arī vecāki un ģimenes 
locekļi, bez kuru atbalsta un pa-
doma viņu ceļš uz sasniegumiem 
būtu daudz grūtāks.

Viens no konkursa uzdevu-
miem bija rakstīt eseju par tēmu 
«Krāsas manī un man apkārt». At-
ziņas no skolēnu darbiem caurvija 
pasākumu un piešķīra tam īpaši 
sirsnīgu un pozitīvu noskaņu.

Iecavas novada pārstāvjiem 
konkursā bija veicies ļoti labi. 8.- 
9. klašu grupā nominācijā «Par vis-
pusīgām zināšanām» balvu saņē-
ma Iecavas vidusskolas 9. klases 
skolniece Arta Lauberga–Lauken-
berga. Arta ir vienlīdz talantīga 
kā humanitārajos, tā eksaktajos 
priekšmetos. Mācās ar prieku, 
tāpēc neizpaliek arī panākumi:  
2. vieta ķīmijas olimpiādē, starp-
novadu matemātikas, latviešu va-
lodas, mājturības un fizikas olim-
piādē iegūta 3. vieta, atzinība - vēs-
tures olimpiādē. 

Savā esejā Arta rakstījusi: «Kat-
ram ir tiesības uz savām domām, 
savu viedokli, tāpēc svarīgi ir ne-
baidīties par to pastāvēt, cīnīties 
un ticēt, jo tikai tā var uzzīmēt 
savu pasauli.»

Vidusskolu grupā nominācijā 
«Par talantu daudzpusību» balvu sa-
ņēma Iecavas vidusskolas 11. kla- 
ses audzēkne Džūlija Rodenkirhe-

na. Radoša, aktīva, bet ar noslē-
pumu – tā Džūliju raksturo skolā. 
Viņas sirdslietas ir mūzika, māksla 
un literatūra. Ir augsti sasniegu-
mi mācību darbā: valsts latviešu 
valodas un literatūras olimpiādē 
atzinība, godalgotas vietas valsts 
literārajos konkursos. Nodibināju-
si skolēnu mācību uzņēmumu «Fi-
netime», kur veido dizaina objektus 
un mākslas priekšmetus. Džūlija ir 
arī Iecavas novada marta mēneša 
jauniete.

Atzinības rakstu un piemiņas 
balvu par dalību konkursā pa-
matskolu grupā saņēma Iecavas 
vidusskolas 9. klases skolniece 
Annija Elizabete Goldmane. Annija 
darbojas skolas vides ķīmijas pul-
ciņā, Latvijas Universitātes jauno 
ķīmiķu skolā, Iecavas Mūzikas un 
mākslas skolā apgūst klavierspēli. 
Piedalījusies novada ķīmijas, bio-
loģijas un vēstures olimpiādē, arī 
valsts vēstures olimpiādē.

Vidusskolu grupā atzinības 
rakstu un piemiņas balvu iegu-
va Iecavas vidusskolas 12. klases 
skolnieks Artūrs Bogdanovičs. Kla-
ses audzinātāja viņu raksturo kā 
jaunieti ar asu prātu un izcilām 
darba spējām. Ar labiem rezultā-
tiem piedalījies mācību olimpiādēs 
matemātikā, fizikā, ķīmijā, krievu 
valodā, angļu valodā. 

Titulu «Gada skolēns» abās gru-
pās saņēma Bauskas Valsts ģimnā-
zijas skolnieces – attiecīgi Jolanta 
Tarvida un Linda Spundiņa. 
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Lelde Podniece-Jostmane
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Baltā galdauta svētki 
Ziemeļkurzemē

Alise Veisa 
koklētāju ansambļa 
«Uguntiņa» vadītāja

Saistībā ar atkārtotu iepirkumu 
bērnudārza «Cālītis» darbība 
vasarā netiks pārtraukta

Noskaidrots ideju 
konkursa uzvarētājs

10. maijā notika kārtējā 
Iecavas novada domes sēde, 
kurā izskatīti 19 jautājumi.

Pašvaldības izpilddirektors 
Mārtiņš Veinbergs klātesošos in-
formēja par aktuālajiem iepirku-
miem. Divus iepirkumus nācies 
pārtraukt. Iepirkumu uzraudzī-
bas birojā saņemtas sūdzības par 
nolikumu prasībām, kas nosaka 
līdzšinējo pieredzi līdzīgu objek-

tu izbūvē. Tās atzītas par daļēji 
pamatotām. Atklātos konkur-
sus «Skolas ielas pārbūve Iecavā,  
Iecavas novadā» un «Iecavas 
pirmsskolas izglītības iestādes 
«Cālītis» teritorijas labiekārto-
šana» pašvaldība tuvākajā laikā 
izsludinās atkārtoti. Saistībā ar 
atkārtotu iepirkumu pirmsskolas 
izglītības iestādes «Cālītis» darbība 
vasarā netiks pārtraukta. Darbus 
veiks pa kārtām. Plānots, ka la-
biekārtošanas darbi tiks pabeigti 
nākamā gada rudenī.

Par ideju konkursa «Iecavas 
novada pašvaldības vizuālās 
identitātes grafiskā risinājuma 
izstrāde» uzvarētāju ir kļuvis 
un naudas balvu 200 eiro 
saņems Nauris Cinovics. 

Par viņa ideju saņemts lielā-
kais punktu skaits gan pirmajā, 
gan otrajā konkursa kārtā.

Iecavas novada domes sociālā 
tīkla profilā www.facebook.com/
iecavasnovads, kur savu viedokli 
balsojot bija iespēja izteikt sabied-
rības pārstāvjiem, par N. Cinovica 
piedāvājumu saņemtas 116 bal-

sis. Tuvākais sekotājs, kas abās 
kārtās ierindojās otrajā vietā, sa-
ņēma 39 atzīmes «patīk».

5. maijā uzvarētāja personība 
tika noskaidrota, atverot identifi-
katora atšifrējuma aploksni.

Tiks veikta cenu aptauja un 
pēc tās rezultātiem izvēlēts pro-
fesionāls dizaina pakalpojumu 
sniedzējs, kurš, izmantojot kon-
kursa ideju, veiks pašvaldības vi-
zuālās identitātes grafiskā risinā-
juma izstrādi.

Konkursā «Iecavas novada 
pašvaldības vizuālās identitātes 
grafiskā risinājuma izstrāde» ko-
pumā tika iesniegti 19 ideju pie-
dāvājumi. 

Plānots, ka Skolas ielas re-
konstrukcijas gaitu atkārtots 
konkurss būtiski neietekmēs un 
šajā gadā paredzētos darbus būs 
iespējams pabeigt laikus. 

15. aprīlī ar SIA «Kvēle» no-
slēgts iepirkuma līgums par ielu 
apgaismojuma izbūvi Ģedules, 
Vīnkalna, Kraujas un Stīgu ielā. 
Līguma summa ir 40 211,58 eiro 
ar PVN.  Būvatļauja ir saņemta, 
darbus plānots uzsākt šonedēļ. 

27. aprīlī izsludināts iepir-
kums «Iecavas kultūras nama  
2. stāva zāles grīdas konstrukci-
jas pārbūve». Iepirkumam iesnieg-
to piedāvājumu atvēršana notiks  
17. maijā.

Apstiprina uzraudzības 
ziņojumu par 2015. gadu 
un aktualizē rīcības plānu
Deputāti apstiprināja Iecavas 

novada attīstības programmas 
2013.–2019. gadam uzraudzības 
ziņojumu par 2015. gadu un ak-
tualizēto rīcības plānu. Dokumen-
ti pieejami pašvaldības portāla 
www.iecava.lv sadaļā «Pašvaldī-
ba».

Izveido Tūrisma 
attīstības stratēģijas 
izstrādes darba grupu
Līdzšinējā Iecavas novada 

tūrisma attīstības stratēģija iz-
strādāta 2008.-2013. gadam. Lai 
tūrisma nozare varētu sekmīgi at-
tīstīties, to nepieciešams aktuali-
zēt. Deputāti apstiprināja Tūris-

4. maijā, kad visā Latvijā 
svin Republikas Neatkarības 
atjaunošanas dienu, Iecavas 
Mūzikas un mākslas skolas 
kolektīviem - korim un 
koklētāju ansamblim 
«Uguntiņa» - darba netrūka.  

Jau agrā rīta stundā devāmies 
ceļā uz Ziemeļkurzemi, kur nori-
sinājās II kokļu mūzikas festivāls 
«Kokles skan Latvijai». Ceļš uz Kol-
kas pusi itin nemaz nelikās garš, 
jo mūs lutināja pavasarīga saule 
un tikko jaušamais lapu zaļums. 
Līdz Rojai viss ritēja gludi, te pēk-
šņi, izbraucot cauri Rojai, secinā-
jām, ka jūra atrodas skatam otrā 
pusē, nekā tai vajadzētu būt. Pēc 
nelielas maldīšanās tomēr atra-
dām mūsu paredzēto pirmo kon-
certa vietu – Ģipkas evaņģēliski 
luterisko baznīcu ar viesmīlīgo 
draudzes priekšnieku Valdi Ran-
di, kurš sniedza nelielu ieskatu 
baznīcas vēsturē. Ģipkas baznīcā, 

lai gan vēsā, tomēr ar labu auru 
un akustiku, sniedzām 45 minū-
šu garu koncertprogrammu. Pēc 
klaustāju aplausiem šķiet, ka 
koncerts bija izdevies. 

Šī gada festivāla programma 
veidota tā, lai četros Ziemeļkur-
zemes dievnamos kokļu mūzika 
skanētu vienlaikus. Un tā vienlai-
cīgi kokles skanēja Kolkas, Dun-
dagas, Ģipkas un Rojas evaņģēlis-
ki luteriskajā baznīcā. 

Tālāk mūsu ceļš veda līdz pat 
pašai Kolkai, kur noslēguma kon-
certā Kolkas Tautas namā satikās 
visi festivāla dalībnieki. Katrs ko-
lektīvs izpildīja solo priekšnesu-
mu un pašā koncerta izskaņā arī 
vienojās kopīgajos skaņdarbos. 
Pirms koncerta Iecavas Mūzikas 
un mākslas skolas audzēkņi  ne-
lielu brītiņu varēja atpūtināt bal-
sis un pirkstus, kā arī izlocīt kājas 
jūras krastā. 

Sirsnīgs paldies visiem Iecavas 
Mūzikas un mākslas skolas kora 
dalībniekiem, kora diriģentei Elī-
zai Hvanei un koklētājām par iz-
turību visas dienas garumā! 

ma attīstības stratēģijas izstrādes 
darba grupu, kuras sastāvā strā-
dās dažādi speciālisti un tūrisma 
jomas pārstāvji: Bauskas Tūrisma 
informācijas centra vadītāja Ine-
se Turkupole-Zilpure, projektu 
vadītāja Ineta Bramane, projektu 
koordinatore Sintija Kalēja, atrak-
ciju parka «Labirinti» īpašnieks 
Jānis Pastars, biedrības «Arhīvs» 
pārstāvis Kārlis Sinka, stāstnieks 
Andris Kopeika un deputāts Ju-
ris Ludriķis. Stratēģija jāizstrādā 
sešu mēnešu laikā.

Izmaiņas nolikumā 
«Par Iecavas novada 
domes naudas balvu»
Izdarīti grozījumi Iecavas no-

vada domes nolikumā «Par Ieca-
vas novada domes naudas bal-
vu». Grozīts nolikuma 1.3. un  
5.2. punkts. Turpmāk naudas 
balvu 100 eiro apmērā piešķirs 
katram pirmreizēji Iecavas nova-
dā deklarētam jaundzimušajam, 
ja viens vai abi vecākie deklarēti 
Iecavas novadā. Naudas balvu 
pasniegs vienam no vecākiem vai 
pilnvarotai personai bērna dzim-
šanas reģistrācijas dienā. Tiesī-
bas pretendēt uz naudas balvu 
saglabājas trīs mēnešus no bērna 
dzimšanas datuma. Lēmums stā-
jas spēkā ar tā parakstīšanas brī-
di. Ar visiem domes sēdē pieņem-
tajiem lēmumiem varēs iepazī- 
ties pašvaldības portālā  
www.iecava.lv. 
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Beata Logina

Caur šiem stāstiem fotogrāfijās izstādes apmeklētājiem dota iespēja labāk iepazīt 
«Liepu» dalībnieces, kuru spēks ir dažādībā, kas papildina un bagātina kopumu. Tie 
vēsta par radošumu, kas ir sievietē neatkarīgi no tā, vai viņa ir meita, māte vai jau 

vecmāmiņa, vai viņa ir mājsaimniece, skolotāja, grāmatvede vai veic citu sabiedrībai 
noderīgu darbu. 

Iepriekšējā nedēļa izskanējusi, daudzinot Iecavas 
sieviešu kluba «Liepas» 15. gadskārtu. 

Otrdien, 3. maijā, biedrības dalībnieces, tērpušās 
tautas tērpos, pieskandināja Iecavas parku, kad par 
godu dzimšanas dienai dziedot stādīja jaunu liepu. 
Dziesmām bagāts izdevās arī 7. maija svinīgais pasā-
kums Iecavas Mūzikas un mākslas skolā. Atklāt seno 
un mūsdienu fotogrāfiju izstādi ar pārdomām par sie-
vietes lomu cauri laikiem bija uzticēts 3x3 nometņu or-
ganizētājai Inesei Krūmiņai. Folkloristes atgādinājums 
par to, kā vārpas briedina graudus un no tiem veidojas 
atkal jaunas vārpas simboliski norādīja uz paaudžu 
maiņu un tradīciju tālāku nodošanu arī sieviešu orga-
nizācijas kontekstā. Sievietei spēku dod piederības sajū- 
ta - savai dzimtai, novadam, Latvijai. Ar latviešu tautas 
spēka dziesmām biedrību sveica arī pašmāju folkloras 
kopa «Tarkšķi». Dziesmu caurvīti bija Pakrojas sieviešu 
kluba un Resursu centra «Marta» apsveikumi. Ar muzi-
kāliem priekšnesumiem jubilāres sveica Iecavas Mūzi-
kas un mākslas skolas audzēkņi.

No Rīgas ciemos bija atbraukusi Jāņa Rozentāla 
mazmeita Dace Namsone, kura pateicās «Liepām» par 
viņas vectēva darbiem dāvāto nākotni. Biedrība izlēmu-
si saglabāt šīs vēstures liecības un rudenī uz valsts svēt-
ku laiku rīkot plašāku izstādi, kurā tiks izstādītas vēl 
vairāk J. Rozentāla fotogrāfiju.

«Kluba «Liepas» darbība apliecina, cik liela nozīme ir 
sieviešu kopībai un savstarpējam atbalstam. Jūs esat 
apliecinājums tam, ka, apvienojot spēku, gudrību un 
sirds degsmi, varat paveikt daudz vairāk nekā vienat-
nē,» uzrunājot biedrības dalībnieces, sacīja Valsts prezi-
denta kundze Iveta Vējone. Pasākuma goda viešņai tika 
dāvinātas košas tulpes no iecavnieka Jāņa Komisara 
daiļdārza. Pašvaldības vārdā biedrību sveica Iecavas 
novada domes priekšsēdētāja vietniece Agra Zaķe, pa-
teicībā, ka «Liepas» ne tikai pašas sevi izglīto, bet domā 
par sabiedrību kopumā: «Jūsu veikums ir paliekošs un 
māca citiem, kā jādara, lai Iecava un visa Latvija uz-
plauktu. Turpiniet būt sabiedriski aktīvas un piepul-
ciniet klāt vēl kādu domubiedri!» Biedrībā pašlaik dar-
bojas 19 sievietes, no tām 16 svētku pasākumā stājās 
publikas priekšā un kopā dziedāja kluba himnu. Cauri 
citām visdrošāk un pamatīgāk skanēja «Liepu» valdes 
priekšsēdētājas Beātas Bundules balss. Tieši biedrības 
pašreizējā vadītāja devusi vislielāko ieguldījumu svētku 
norises plānošanā un organizēšanā. 

«Liepas» svin ar spēka dziesmām

Valsts prezidenta kundze Iveta Vē-
jone pateicās «Liepu» dibinātājai Agitai 

Haukai un uzsvēra, ka iecavnieces 
daudzējādā ziņā ir bijušas celmlauzes 
un ceļa rādītājas, savu darbību uzsā-
kot pārmaiņu laika pašā plaukumā: 
«No toreiz iestādītās mazās liepiņas 

ir izaugusi skaista, kupla liepa, kuru 
daudzina ne tikai pašu novadā.» Aktīvo 

sieviešu grupa no 1998. gada 21. feb-
ruāra tika izveidota ar Latvijas Zem-

nieku federācijas iniciatīvu, bet oficiāli  
par kluba «Liepas» dibināšanas datumu 

kļuva 2001. gada 7. maijs, kad biedrī-
ba tika reģistrēta Latvijas Uzņēmumu, 

biedrību un nodibinājumu reģistrā.

Iecavas sieviešu klubs «Liepas»
pateicas visiem, kas atbalstīja biedrības  

15. gadadienas fotoizstādi un svētku  
pasākumu veiksmīgu izdošanos.

Paldies Kasparam Beitiņam un viņa ģimenei par 
fotogrāfa Jāņa Rozentāla (1891-1973) sakrāto 
vēstures liecību celšanu gaismā un fotogrāfa 

mazmeitai Dacei Namsonei par atļauju izmantot 
vectēva fotogrāfijas, kā arī par izstādes papildinā-
šanu ar vectēva autobiogrāfiju. Paldies fotogrāfei 

Ilzei Strēlei un Jelgavas modes nama «Tēma» īpaš-
niecei Daigai Latkovskai. Paldies Odrijai Saknei 
par īpašā pasta piegādi un Lindai Pavlovskai par 

izstādes tekstu labošanu. Paldies Ģirtam Majoram 
par «Liepu» muzikālās prezentācijas izveidošanu 
un tehniskām konsultācijām. Paldies Gunitai 

Arnicānei par pasākuma iemūžināšanu. Paldies 
visiem, kas pagodināja mūsu pasākumu ar savu 

klātbūtni, visiem sveicējiem – atbalstītājiem, drau-
giem, domubiedriem, mūsu ģimenēm, kas mūs  

atbalsta sabiedriskajā darbā. Īpašs paldies  
AS «Mastertherm Siltumsūkņi» un citiem finan-
siālajiem atbalstītājiem, kas bija minēti «Iecavas 

Ziņu» pagājušajā numurā.

Pagājušā gadsimta un 
mūsdienu iecavnieču 
fotoportretu izstāde 
Iecavas Mūzikas un 
mākslas skolas pirmajā 
stāvā būs apskatāma 
līdz 20. maijam.

Sarmīte Avota biedrībai uzdāvināja liepu, kura kopīgi tika iestādīta  
Iecavas parkā.

Vairāk foto: www.iecava.lv
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Otrajā vecuma grupā trešā 
vieta tika piešķirta Norai Štālei, 
otrā vieta Annai Lūcijai Atkoču-
nai (sk. Austra Matveja), pirmā 

Turpinājums - 
nākamajā numurā.

vieta Evelīnai Griškai (sk. Kris-
tīne Zabarovska). Titulu «Cālis 
2016» saņēma Maija Elīza Ja-
nušjaviča (sk. Kristīne Karele). 

Konkursa nomināciju «Sti-
līgākais cālis» ieguva Kristaps 
Kukutis, «Pavasarīgākais cā-

Anta Kļaveniece

1.lpp.

Izstāde ļauj ieskatīties otra cilvēka pasaulē

8. maijā Iecavas luterāņu 
baznīcā ar izstādes atklāšanu 
tika aizsākts nu jau ceturtais 
Vasarsvētku festivāls. Šoreiz 
izstādē goda vieta atvēlēta 
gleznām, taču tajā skatāmi 
arī rokdarbi un keramikas 
izstrādājumi.   

Brīdi vēlāk svētku sajūtas 
paspilgtināja koncerts «Es savai 
māmiņai», kuru klausītāju pilnai 
zālei sniedza Iecavas Mūzikas un 
mākslas skolas jaunāko kora klašu 
ansamblis, koris, solisti un koklē-
tāju ansamblis «Uguntiņa» Kris-
tīnes Circenes, Elīzas Hvanes un 
Alises Veisas vadībā.   

Festivāla koncerti ar daudzu 
mākslinieku un kolektīvu piedalī-
šanos izskanēs arī 13. un 14. maijā 
plkst. 18, bet svētku kulminācija 
gaidāma Vasarsvētkos, 15. maijā, 
ar jau tradicionālo torņu mūzikas 
koncertu plkst. 10, svētku dievkal-
pojumu plkst. 11 un tam sekojošo 
festivāla noslēgumu. 

«Šis jau ir ceturtais Iecavas 

lis» – Vintra Griška, «Skatuvis-
kākais cālis» - Megija Kristiāna 
Mora.

Konkursa noslēgumā mazos 
dziedātājus un māmiņas mā-
miņdienā sveica Lauris Reiniks 
ar muzikālu priekšnesumu. 

Māmiņdienā priecēja jaunie vokālisti

luterāņu draudzes organizētais 
Vasarsvētku festivāls, uz kuru 
cenšamies pulcēt ne tikai paši sa-
vas draudzes cilvēkus un citus 
iecavniekus, bet organizēt to ne-
daudz plašāk. Festivālā piedalī-
sies ansambļi un kori arī no citām 
draudzēm,» uzrunājot klātesošos, 
sacīja draudzes mācītājs Rolands 
Radziņš. «Tā nu ir sanācis, ka fes-
tivāla atklāšana notiek tieši Mātes 
dienā, kas ir ļoti īpaša un skaista. 
No rīta jau paspēju apskatīties iz-
stādes darbus. Šie zīmējumi un 
gleznas ir īpašas ar to, ka mums 
katram ļauj ieskatīties otra cilvēka 
domās, otra cilvēka pasaulē. Izstā-
de mums paver iespēju paskatīties 
uz pasauli ar to cilvēku acīm, kas 
šos darbus ir radījuši. Domāju, ka 
tas mūs katru bagātina.» 

R. Radziņš aicināja izstādes ap-
meklētājus paturēt prātā tos dar-
bus, kas šķituši visinteresantākie, 
kas visvairāk uzrunājuši, un festi-
vāla noslēguma dienā darbu auto-
riem dāvāt savas simpātiju balvas. 
«Lai šis Vasarsvētku laiks mums 
visiem ir izdevies un Dieva svētīts!» 

PAVASArA MAZPUreNīTe

erITroNIjA

Pase: gundegu dzimta.
Daudzgadīgs pavasara lakstaugs, 
ar sakņu gumiem.
Lapas – ieapaļas, garenas, ar 
kātu.
Ziedi – spilgti dzelteni, pa vienam. 
Zied aprīlī, maijā.
Bieži – ēnainos mežos, krūmājos, 
parkos.
Ārstniecības augs.

Pase: liliju dzimta
Daudzgadīgs sīpolaugs.
Zied agri pavasarī, ar dažādu krā-
su ziediem.
Vairojas veģetatīvi.
Attēlā – Tolumnas eritronija 
«Pagoda».
Kultūraugs ar dzelteniem zie-
diem.
Sīpolam iegarena forma kā suņa 
zobi.
Vairojas ātri, veido pudurus.
Pārstāda pēc 5–7 gadiem. 

Daina Rudzīte, 
Elīna Rudzīte

Augam Iecavā
Kādi ievērības cienīgi augi 
sastopami mūsu novadā? 
Palūkojies dabā vērīgāk! 
Šajā rubrikā publicētā 
informācija apkopota
www.iecava.lv > Novads > 
Ievērojami augi.

vēlēja draudzes mācītājs. 
«Esmu ļoti gandarīta, ka iz-

stādē piedalās, gan lielie, gan ma-
zie, gan mātes, gan meitas. Izstā-
des apmeklētājiem šeit ir lieliska  
iespēja papildināt savu iztēli,» sa-
cīja Iecavas Mūzikas un mākslas 
skolas direktore Ineta Pilverte. 
«Prieks, ka iecavnieki tik kuplā 
skaitā ir atsaukušies draudzes aici-
nājumam un sanesuši savus darbi-
ņus, jo tik bieži jau mēs neredzam, 
ko katrs brīvajā laikā dara. Paldies 
arī draudzei, kas radošajiem cilvē-
kiem šādu iespēju rada.»

«Izstādē visvairāk uzrunāja 
skaistais ceriņu gleznojums un pa-
vasara ziedi. Laikam tāpēc, ka pati 
pārsvarā nodarbojos ar dārzkopī-
bu,» redzēto vērtēja Iecavas drau-
dzes pārstāve Ināra Kārkliņa.

Lai arī Vasarsvētku festivāls 
noslēgsies 15. maijā, draudzes ēr-
ģelniece Zaiga Lazdiņa-Radziņa 
aicināja izstādes autorus ļaut par 
darbiem papriecāties visas vasaras 
garumā, lai viesi un ekskursan-
ti, kas apmeklē baznīcu, pie viena 
redz arī iecavnieku veikumu. 

Vairāk foto: www.iecava.lv
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Svētki aizvadīti aktīvi un interesanti

4. maijā – Latvijas Republikas 
Neatkarības deklarācijas 
pasludināšanas gadadienā - 
iecavnieki un novada viesi devās 
uz Iecavas parku, lai patriotiskās 
noskaņās kopīgi piedalītos 
dažādās aktivitātēs.

Pirmo reizi novada tūrisma uz-
ņēmēji tika aicināti parādīt sevi un 
kopīgi atklāt tūrisma sezonu Iecavā. 
Nenoliedzami - Iecavas novadā ir, ko 
apskatīt, un cilvēku interese par at-
pūtas un izklaides iespējām Iecavā ir 
diezgan liela, tādēļ ir svarīgi apzināties 
sava novada vērtības un prast tās pa-
rādīt arī citiem.

Orientēšanās spēlē «Sameklē tū-
risma taku Iecavā» piedalījās sešas 
komandas. Dalībniekiem pēc iespējas 
ātrāk bija jāuzmin 11 Iecavā labi zinā-
mi objekti un jāatrod norādes. Pirmo 
vietu izcīnīja komanda «Ātri un bez žē-
lastības», kuras dalībniekiem Laumai 
Bugoveckai, Lāsmai Bugoveckai, An-
nai Bugoveckai un Artim Zelmenim 
šīs nebija pirmās orientēšanās sacen-
sības. Viņi uzdevumu paveica vienā 
stundā un vienā minūtē. Otrajā vietā 
komanda «Ašais miedziņš», kura no 
uzvarētājiem atpalika tikai vienu mi-
nūti. Komandas sastāvā – Baiba Krei-

ere, Anda Karīna Vanaga un Edgars 
Zelmenis. Godpilno trešo vietu ieņē-
ma komanda «4 kā 1». Viņi distanci 
paveica un uzdevumu izpildīja vienā 
stundā un sešās minūtēs. Šīs koman-
das sastāvā Poļakovu ģimene – Evija, 
Andrejs, Roberts un Katrīna. Orien-
tēšanās spēli izstrādāja pašvaldības 
veselības veicināšanas koordinētājs 
Ivars Jurbergs, kurš pats ir pieredzes 
bagāts orientierists.

Piedaloties spēlē «Komandas li-
dojums ar «Iecavas Ziņām»», dalīb-
niekiem bija iespēja izjust sacensību 
garu, lidinot papīra lidmašīnas. Pie-
augušo un bērnu kopīga darboša-
nās raisīja daudz smaidu un pozitīvu 
emociju. Starp 14 komandām, kuras 
piedalījās spēlē, spēku un prasmju 
samēri bija dažādi. Dažās komandās 
vecāki savām atvasēm ierādīja, kā no 
avīzes lapas lokāma lidmašīna, bet 
citās apvienībās tieši pusaudži bija 
prasmīgākie papīra lidmašīnu mode-
lētāji.

Katrā komandā startēja trīs da-
lībnieki, un trīs ieskaites lidojumu 
attālums tika summēts kopā. Par 
uzvarētājiem ar rezultātu 38,20 met-
ri kļuva komanda «Trijcilvēki» - Gus-
tavs Dzintis Godainis, Olga Tjuševa 
un Biruta Novoseļcova. Otro vietu ar 
rezultātu 34,57 metri ieguva Andris 
Kopeika, Gita Kravala un Kārlis Sin-

19. maijā plkst. 17:00 
Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkā

 tikšanās ar jauno literāti, 
grāmatas «Aleksandrs. Dzīves grāmatzīme» 

autori, novadnieci ANDRU RUŠMANI.
Būs apskatāma arī grāmatzīmju kolekcija.

Pasākums no cikla «Baltā galdauta svētki». Būsiet gaidīti!

ka, kas bija apvienojušies ar nosau-
kumu «Arhīvs». Trešās vietas ieguvēju 
«Balto spārnu» kopējais rezultāts bija 
31,53 metri. Komandā startēja Bu-
govecku ģimenes pārstāvji: Arvīds, 
Anna un Māra. Individuāli vistālākais 
lidojums (16,57 m) padevās Filipam 
Mickevičam. Jāteic, ka viņa ģimenei 
ir potenciāls nākotnes panākumiem, 
jo Mickeviču komanda, kurā startēja 
arī divgadīgā meitiņa Helēna un viņas 
mamma Ilze, kopvērtējumā ierindojās 
augstajā piektajā vietā. 

Iespēju doties izzinošā pastaigā 
kopā ar stāstnieku Andri Kopeiku iz-
mantoja vairāk nekā 30 interesentu. 
A. Kopeika nepilnas stundas laikā 
pastaigas dalībniekus iepazīstināja 
ar dažādiem vēsturiskiem un dabas 
objektiem un dalījās savās zināšanās 
par tiem.

           Atgādinām, ka Iecavas novada dome 
ir izsludinājusi 

publisko apspriešanu jautājumā 
«Vai Iecavas novada domei 

jāizdod pašvaldības laikraksts «Iecavas Ziņas»?».
Publiskās apspriešanas laikā iepazīties ar publiskās 
apspriešanas materiāliem, saņemt aptaujas lapas un 

iesniegt aizpildītās var Iecavas novada domes kancelejā,  
Skolas ielā 4, kancelejas darba laikā, un novada bibliotēkās 

līdz 2016. gada 31. maijam plkst. 17.00 vai lejupielādēt no 
pašvaldības mājaslapas www.iecava.lv un ar drošu elektro-
nisko parakstu sūtīt uz e-pasta adresi dome@iecava.lv 

līdz 2016. gada 31. maijam plkst. 24.00. 
Sīkāka informācija pa tālruni 63941721.

Svētku dalībnieki labprāt izman-
toja iespēju ielūkoties biedrības «Ar-
hīvs» izveidotajā vēstures ekspozīcijā, 
kur aplūkojamas izcilu Iecavas spor-
tistu balvas, ekipējums un formas, 
rakstiskas un vizuālas liecības par 
viņu sasniegumiem. Par patriotisku 
svētku noskaņu gādāja Zemessar-
dzes 54. Inženiertehniskā bataljona 
zemessargi. Viņu stendam, kurā tika 
prezentēta arī Jaunsardzes darbība, 
bija liela piekrišana. Lieli un mazi 
interesenti aplūkoja un arī pielaiko-
ja karavīru individuālo bruņojumu, 
ieročus, ekipējumu, maskēšanās tēr-
pus, uzdeva sev interesējošus jautā-
jumus.

Paldies visiem, kas palīdzēja svēt-
kiem tapt, un tiem, kas piedalījās 
un padarīja šo dienu interesantu un  
iespaidiem bagātu.  

Vistālāk 
(16,57 m) 
aizlidoja
Filipa 
Mickeviča 
locītā papīra 
lidmašīna. 

Veiksmīgākie orientēšanās spēles dalībnieki.

Lieli un mazi 
interesenti 
aplūkoja un pie-
laikoja karavīru 
individuālo bru-
ņojumu, ieročus, 
ekipējumu.

Mickeviču 
ģimenes 

komanda 
«Helēna» 

kopvērtēju-
mā ierindo-
jās 5. vietā.

Lelde Podniece-Jostmane, 
Beata Logina
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Aizsaulē aizgājuši
Ņina Pizāne (18.04.1935.-27.04.2016.)
Ivans Homenko (12.10.1950.-27.04.2016.)
Raivis Krastiņš (29.09.1973.-01.05.2016.)
Ivars Krasovskis (14.07.1943.- 07.05.2016.)

Līdzjūtība

 Pār tevi smilšu klusums klāts,
 Vien paliek atmiņas
 Un tava mūža stāsts. /J. Rūsiņš/

 Izsakām līdzjūtību tuviniekiem, meitai un 
 mazbērniem, PRANU REMEIĶI pavadot mūžībā.  

Zemgales 13a mājas iedzīvotāji

Latvijas izlases redzeslokā

BK Dartija nosargā čempionu titulu

Iecavas novada jauno sportistu 
sasniegumi tiek augstu 
novērtēti, par ko liecina mūsu 
jauniešu nonākšana dažādu 
sporta veidu nacionālo izlašu 
redzeslokā.

No 9. līdz 13. maijam Rīgā 
notiek UEFA Attīstības turnīrs  
2000. gadā dzimušajām un jau-
nākām meitenēm. Hanzas vidus-
skolas mākslīgā seguma futbola 
stadionā Latvijas izlasei jātiekas ar 
Fēru salām, Igauniju un Ziemeļī-
riju. Gatavošanos turnīram izlase 
uzsāka jau 5. maijā.

Izsaukumu uz Latvijas izlasi 
saņēma iecavniece Lea Krasnova, 
kurai šis ir otrais izsaukums. Ne-
gaidīti, pēdējā brīdī, izsaukumu sa-
ņēma vēl viena Futbola kluba «Ieca-
va» spēlētāja - Renāte Gaugere no 
Bauskas. Sākumā bija plānots, ka 
viņa šo turnīru izlaidīs, jo izlases 
galvenais treneris veica izmaiņas 

spēlētāju sastāvā, lai dotu iespēju 
sevi parādīt citām meitenēm no pa-
plašinātā kandidātu saraksta.

Iecavas novada sporta skolas 
«Dartija» trenera Viļņa Gailuma 
audzēknis Ēriks Naumenko saņē-
mis aicinājumu piedalīties Latvijas 
U-16 basketbola izlases kandidātu 
nometnē, lai gatavotos vasarā gai-
dāmajam Eiropas čempionātam. 
Šosezon Ēriks kopā ar Basketbo-
la klubu «Dartija» izcīnīja Latvijas 
Basketbola līgas 3. divīzijas zelta 
medaļas.

Tikmēr divas sporta skolas  
«Dartija» audzēknes jau iekļautas 
Latvijas galda tenisa izlases sastā-
vā, kas no 7. līdz 17. jūlijam startēs 
Eiropas čempionātā Zagrebā: Beā-
te Jašuka cīnīsies junioru konku-
rencē (1998. g. dzim. un jaunāki), 
bet Terēza Tabea Druviņa spēlēs 
kadetu grupā (2001. g. dzim. un 
jaunāki sportisti). 

Latvijas Basketbola līgas 
3. divīzijas čempionu 
noskaidrošanas sērija 
noslēdzās Iecavā 5. maija 
vakarā ar fināla cienīgu spēli.

Pirmajās divās spēlēs pa uz-
varai bija guvusi gan Dartija, gan 
Dārznieks/Cēsu sporta skola, bet 
izšķirošajā mačā pārāki bija māji-
nieki - 72:67 (15:13; 14:19; 22:10; 
21:25) un tāpat kā pagājušajā 
gadā saņēma LBL3 kausu un zel-
ta medaļas.

Cīņa bija spraiga un līdzīga; 
vadības maiņa notika septiņas 
reizes. Nospiedošs bija cēsnieku 
auguma pārsvars, tāpēc likumsa-
karīgi, ka viesi veiksmīgāk izcīnīja 
atlecošās bumbas. Dartijai spēles 
smagumu iznesa pamata sastāva 
basketbolisti, kas laukumā cīnījās 
ilgāk par 30 minūtēm: Ģirts Hauks 
(38:32), Gatis Justovičs (38:25), 
Juris Zakenfelds (37:33), Gun-
dars Brička un Kristaps Vereš- 
čagins.

«Atslēgas ceturtdaļa bija trešā, 
tajā viss izšķīrās,» uzskata Darti-
jas galvenais treneris Voldemārs 
Pārums un atgādina, ka tieši ar 
tādu pašu rezultātu 22:10 beigu-
sies trešā trešdaļa arī finālspēlē 
pērn. «Šoreiz mums spēles vadī-
šanai laukumā pietrūka Rolanda 
Vereščagina, kurš Cēsīs guva kā-
jas traumu, tāpēc Gatim bija du-
bulta slodze. Gundaram, izskatī-
jās, atbildības slogs bija par lielu, 
lai nospēlētu savā līmenī. Tomēr 
visi izturēja,» secina treneris.

Salīdzinot ar pagājušajā sezo-
nā aizvadītajām 33 spēlēm, kas 
bija izstieptas par mēnesi ilgākā 
periodā, šosezon ātrāk izspēlētas 
35 spēles. «Paši bijām spēcīgāki 
pērn, šogad kopumā mums ir blā-
vāks sniegums,» atzīst V. Pārums, 
«taču ļoti svarīgi, ka saglabājām 
komandas sastāvu – mazliet paro-
tēja tikai jaunie basketbolisti, bet 
gandrīz 90% spēlētāju ir tie paši, 
kas pirmo vietu izcīnīja arī pagā-
jušajā gadā.» Treneris komandas 
vārdā pateicas visiem Dartijas līdz-
jutējiem. Lai gan regulārā čempio-
nāta spēles nebija kupli apmeklē-
tas, izslēgšanas turnīrā skatītāju 
bija daudz vairāk un fanu atbalsts 

Čempionu kauss ilggadējā BK Dartija spēlētāja Alda Beitiņa rokās. 
Šī, iespējams, bija viņa pēdējā spēle Latvijas Basketbola līgā.

ļoti palīdzēja.
5. maija gaviļnieks Ģirts 

Hauks finālspēlē ne tikai atklāja 
savas komandas rezultātu ar pre-
cīzu divpunktu metienu, bet arī 
kopumā mačā bija rezultatīvākais 
spēlētājs (22 punkti). «Sākums 
bija labs, bet beigas vajadzēja 
mazliet labāk nospēlēt – vēl kādu 
metienu iemest un kādu bumbu 
dabūt,» par savu sniegumu zel-
ta spēlē sacīja Ģirts. «Pagājušajā 
gadā emocijas pēc uzvaras bija 
lielākas, jo izcīnījām pirmo reizi. 
Es ticēju un biju pārliecināts, ka 
uzvarēsim arī šogad. Lai gan se-
zonas laikā mums likās, ka nevin-
nēsim, neesam gatavi un teorētis-
ki bijām švakāki, tomēr īstajās 
spēlēs nospēlējām labi, galveno-
kārt – pamata piecnieks. Diemžēl 
mokāmies ar traumām, arī man 
pašam bija trauma, taču beigās 
viss labi aizgāja.»

Gundars Brička savu snie-
gumu fināla sērijā raksturo kā 

ļoti mainīgu un nelīdzenu: «Pir-
mā spēle bija diezgan laba, otrā – 
vairs ne tik laba, un šodien… Kā 
ir, tā ir. Galvenais, ka vinnējām. 
Sākumā man spēle aizgāja, bet, 
kad pretinieki sāka vairāk mani 
segt, varbūt mazliet nobijos, biju 
par daudz satraucies un pats sevi 
izsitu no līdzsvara. Pagājušajā se-
zonā visas play off spēles, jau sā-
kot no ceturtdaļfināla, skatījos no 
malas, jo biju traumēts, tāpēc šo-
gad prieks par čempiona titulu ir 
daudz lielāks.»

Komandas vilcējspēks Gatis 
Justovičs, vaicāts par to, kas fi-
nālā izdevās un kas nē, atzina, ka 
sākumā bijis liels uztraukums, tā-
pēc arī tas bijis tik nerezultatīvs. 
«Izdevās viņiem nosegt pikenrolu, 
uz ko mēs iekritām pirmajā spē-
lē. Kā mēs, tā viņi slikti metām 
trijniekus. Bet nocīnījās visi, kas 
nāca no maiņas. Cēsīm ir laba ko-
manda. Pēc pirmās spēles, kurā 
mums bija +20, atslābinājāmies 
un otrajā spēlē izbraukumā zau-
dējām. Trešajā spēlē mums pa-
veicās, mājās spēlējām, tribīnes 
pilnas, skatītāji palīdzēja, paldies 
viņiem. Pagājušajā gadā emocijas 
bija citādas. Pirmā reize ir pirmā. 
Kā mēs zinām, noturēt čempionu 
titulu ir grūtāk, nekā izcīnīt. Tā-
pēc šogad emocijas varbūt vairāk 
bija iekšā un negāja uz āru tā, kā 
pagājušajā reizē. Šosezon jau bi-
jām zaudējuši dažās spēlēs, arī tas 
neļāva atslābināties, jo negājām 
uz finālu neuzvarēti. Bija grūti iz-
cīnīt čempionu nosaukumu gan 
pērn, gan šogad, tikai katrā reizē 
tas grūtums citāds.»

Pēc nelielas atelpas daļa Dar-
tijas spēlētāju Iecavas novada ko-
mandas sastāvā piedalīsies Lat-
vijas Olimpiādes atlases turnīrā. 
Iecavnieki ielozēti H grupā kopā ar 
Talsu, Engures un Jūrmalas bas-
ketbolistiem. Pirmās kārtas spē-
les notiks 3. jūnijā Iecavā, kā arī  
5. jūnijā un 11. jūnijā izbrauku-
mā. Pēc viena apļa turnīra izspēles 
labākā komanda no katras grupas 
kvalificēsies atlases sacensību  
2. kārtai. 

Beata Logina
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Reklāma un sludinājumi : : : Aicina darbā : : :

Pārdod : : :

Iznomā : : :

Dažādi : : :

AUTOSKOLA ZAMS        
Edvarta Virzas ielā 21a  (pretī autoostai)         

95. kods ; A; B; C; D; E kateg.                 
Tālr. 23770331;  www.zams.lv   

◊  Smilts, grants, šķembas, melnzeme, 
kūtsmēsli, kūdra

◊  Pašizgāzējs ar 12 m3 konteineru
(konteineru īre 12 m3 un 18 m3)

◊  Ķēžu ekskavatora pakalpojumi

◊  Universālā ekskavatora pakalpojumi

◊  Buldozera pakalpojumi 

                        Tālr. 29457686.

Iznomā ilgtermiņā 
lauksaimniecības zemi Zālītes 
virzienā (4 ha un 6 ha, 
kad. Nr. 4064 0070010).
Tālr. 28656463.

Pārdod tūjas žogiem.
Tālr. 29509212.

Pārdod stādīšanai diedzētus 
kartupeļus ‘Adretta’.
Tālr. 26167755.

SIA «Iecavnieks auto»  
(reģ. Nr. 43603043473) meklē 
autoatslēdznieku darbam ar 
smagajām automašīnām.  
Tālr. 27878493.

Parka estrādē 

Mūzikas un 
mākslas skolā 

20. maijā plkst. 12:00 
STARPNOVADU 2.- 4. KLAŠU 

KORU KONCERTS 
«Taureņu balsis 2016». 

28. maijā 
plkst. 12:00 

Iecavas novada bērnu un 
jauniešu mazie 
DEjU SVēTKI; 
plkst. 22:00 

ZAļUMBALLE 
kopā ar grupu «Uzmini nu»

(ieejas maksa - 4 eiro).

14. maijā plkst. 19:00 
TEāTRA STUDIjAS «ARTIS» 

PIRMIZRāDE - 
Edvards Vulfs «Līnis murdā».

26. maijā plkst. 18:30 
folkloras kopas «TARKŠķI» 

pirmsskolas grupas 
PAVASARA KoNCERTS.

Zemes apstrāde: aršana, dis-
košana, vagošana, mazdārziņu 
frēzēšana, teritorijas appļau-
šana, planēšana ar buldozeru. 
Transporta pakalpojumi ar 
traktoru: iekraušana, izkrauša-
na, melnzemes piegāde. 
Zemes sagatavošana piemājas 
mauriņa izveidošanai.  
Tālr. 29555118.

Jauniešu centrā
13. maijā plkst. 15:00 
Novusa pēcpusdiena 
20. maijā plkst. 14:00
E-sporta turnīrs 
30. maijā plkst. 16:00
Erudīcijas konkursa 
1. kārta (ar iepriekšēju
pieteikšanos)

SIA “LIELZELTIŅI” 
uzsāk sadarbības
līgumu slēgšanu 

2016. gada sezonai.
Esiet laipni gaidīti! 

Eduards:  
26484467, 63960776.

SIA „LIELZELTIŅI” pērk 
KVIEŠUS.

Tikai maijā graudu apstrāde 
bez maksas!

Labas cenas. Transports. 
Ātra samaksa.

Tel. 26484467, 63960776.

Pērk : : :
Uzņēmums Reinpaul pērk 
zarus, šāļus, nomaļus, 
koksnes atlikumus šķeldoša-
nai. Tālr. 25434035 (Igors) vai 
25411973 (Intars).

ZS «Bišumuiža»  
(reģ. Nr. 43601029526) vajadzī-
gi/-as strādnieki/-ces darbam 
siltumnīcās un uz lauka. 
Tālr. 26596699.

Pārdod maksātnespējīgās 
neieķīlāto zemes gabalu  
(0.0322 ha) Bumbieru ielā 12A, 
Iecavā, kadastra  
Nr. 40640102992.
Piespiedu pārdošanas vērtība 
EUR 280. Interesentus pie-
teikties līdz 20.05.2016. MN 
administratora tālr. 29272334, 
e-pasts: daina_zake@inbox.lv.

SIA «Baltijas moteļu grupa» 
(reģ. Nr. 40003402685) piedāvā 
darbu administratoram/-ei un 
apkopējam/-ai motelī «Brencis».  
Tālr. 29496319.

SIA «Frip» 
(Reģ. Nr. 40003119049) 

aicina darbā šķirotājas/-us un 
garinātājas/-us. Piedāvājam 
ātru apmācību, vajadzības 

gadījumā nodrošinām 
ar dzīvesvietu. Lūgums zvanīt 

darbadienās 9:00-17:00 
pa tel. 26184858. 

Uzņēmums atrodas Bīriņos.


